МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2019                                                                                                            №  23

О проверке финансово-хозяйственной деятельности МУП «ЖКХ Берёзовское» за 2018г.

      В соответствии с Федеральным законом «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» ст.26 №161-ФЗ от 14.11.2002г., и с целью соблюдения законодательства РФ в течении проверяемого периода, эффективность управления и использования средств предприятия, правильность отражения хозяйственных и финансовых операций в бухгалтерском учете и отчетности, правомерность и эффективность использования материальных и трудовых ресурсов, а также законность действий руководителя и главного бухгалтера и иных лиц, на которых в соответствии с законодательством РФ и иными нормативными актами установлена ответственность за осуществление хозяйственных и финансовых операций в МУП «ЖКХ Берёзовское»

1. Утвердить проверяемый период 2018г.
2. Срок проведения проверки: начало - 08.04.2019г., окончание – 07.05.2019г.
3. Назначить комиссию по проверке финансово-хозяйственной деятельности МУП «ЖКХ Берёзовское» (Приложение №1)
4. Предоставить перечень документов для проверки (Приложение №2)
5. В случае необходимости предоставлять дополнительную информацию
6. Проверку финансово-хозяйственной деятельности МУП «ЖКХ Берёзовское» оформить актом проверки.
        6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                           С.М. Голещихин

С распоряжением ознакомлен :
Директор МУП «ЖКХ Берёзовское»	В.И. Герасимов

Исп.Алексеева Д.И..

42-1-33

Приложение №1 к распоряжению
Главы Администрации
Усть-Чижапского сельского поселения
№23 от 08.04.2019г.

Комиссия
по проверке финансово-хозяйственной деятельности
МУП «ЖКХ Берёзовское»
Муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»

1. Председатель комиссии – Голещихин С.М. Глава администрации
2. Секретарь комиссии –Алексеева Д.И.специалист 1 категории
3. Член комиссии – Ольшанская И.С. главный бухгалтер

С распоряжением ознакомлены:
«       » ________________ 2019г		 С.М. Голещихин

«       » ________________ 2019г		Д.И. Алексеева

«       » ________________ 2019г		И.С. Ольшанская

Приложение №2
К Распоряжению Главы Администрации
Усть-Чижапского сельского поселения
№ 23 от 08.04.2019г.

Перечень
 документов предоставляемых для проверки МУП «ЖКХ Берёзовское» за 2018г.
в администрацию Усть-Чижапского сельского поселения

1. Бухгалтерские документы отражающие финансово-хозяйственную деятельность предприятия за 2018г.
2. Книгу приказов по основной деятельности и личному составу за 2018г.
3. Журнал регистрации входящей документации.
4. Журнал заявлений граждан.
5. Ведомости начисления и выдачи заработной платы работников предприятия.